Fâtımî halifesi el-Muizz li-Dinillah'ın komutanlarından Cevher es-Skillî tarafından Hicri 358 yılının Şaban ayında inşa edilmeye başlanmıştır. Daha önce, Hicri 303 yılında Ubeydullah b. El-Mehdi tarafından kurulmuş olan el-Mehdiyye şehrini başkent olarak kullanan Fatımiler, el-Muizz'in ihtişamlı sarayı ve Ezher Camii'nin yapımı Hicri 361/Miladi 972'de tamamlanınca Kahire'ye taşınmışlardır.¹

Kahire'de 972 yılında kurulan El-Ezher, başlangıçta camii-üniversite formatında Fatımî Şii propagandacılarını eğiten bir merkez olmuştur. El-Ezher, kurulduğu dönemde, Musalla'l-Kahire veya Camiu'l Kahire şeklinde de adlandırılmıştı.